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Tiranë, me 27.03.2019 

URDHER 
(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE) 

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT (QKR) 

Unë, Desian Brahimilari Përmbarues Gjyqësore pranë Shoqerise sé Përmbarimit "ELITE BAILIFF'S 
OFFICE" sh.p.k, ne referim te Urdherit te Ekzekutimit Nr.648 date 22.02.2019 nga Gjykata e 
Rrethit Gjyqesor Tirane. 

Pasi fihlova procesin e ekzekutimit të detyrueshem, duke i dërguar debitorëve Lajmërimin Nr. 423-653 
Prot, Date 13.03.2019, per të ekzekutuar vullnetarisht detyrimin që permban Titulli Ekzekutiv faturat 
Tatimore me Nr.376, 396; 421; 427; 431; 434; 435; 436;441; 443; 447; 448; 498; 505; 510; 513; 514; 
520; 525; 529; 536; 537; 696; 701; 759; 227; 228; 229; 280; 287; 292; 299; 303; 308; 312; 319; 326; 
333; 338; 339; 344; 350; 354; 413; 456 per te cilat eshte leshuar Urdheri I Ekzekutimit me 
Nr.648 date 22.02.20 19 nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane në referim të neneve 517 dhe 518 të 
K.Pr.Civile, 

KONSTATOVA Se:  

Debitori Shoqeria "Erniku" shpk me Nr.Nipt J71925004S, ka marre dijeni per Lajmërimin 
per Ekzekutimin Vuilnetar te Detyrimit. 

N6 këto kushte në referim të nenit 527 të K.Pr.Civile duhet të filloj ekzekutimin e detyrueshëm, 
duke vënë sekuestro mbi kreditë e debitorit Shoqeria "Erniku" shpk me Nr.Nipt J71925004S në 
masén që do td jetë e nevojshme per plotesimin e detyrimit. 

Përsa me sipër, në referim të neneve 31pika (b), 32 p1/cat (c) dhe 46 (paragrafi i 1-re) të 
Light Nr. 10031, Date 11. 12.2008 "Per Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor Pri vat ", 

URDHEROJ:  

1. Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara 
nga debitori me te dhenat si me poshte: 

a. Debitorit: Shoqeria "Erniku" shpk me Nr.Nipt J71925004S 
b. Kuotat ne shoqerine SA-GLE KOMPANI shpk me nr nipt 1(92227019 
c. Kuotat ne shoqerine Bushtrica Energy 2009 me nr Nipt K98505601E 
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REPUBLIKASHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

Adresa: Rruga Frederik Shiroka, Kulla 4, Kati 1, Perballe Kopshtit nr.2,Tirane. Tel: (04)4808970, e-mail: info@elitebaiiffal  

2. Per informimin, bliokimin dhe veprimet që duhet td kryeni pas marrjes së njoftimit të 
këtij urdhri në lidhje me debitorët e sipërpermendur td njoftohem në rruge zyrtare brenda 
afatit administrativ nga ana Juaj. 

3. Personat që bëhen pengesë, apo të cilët i paraprijne ndonjë ndryshimi td mundshëm të 
pronësisë së mjeteve td luajtshme në emër td debitorëve td permendur në piken 1, brenda 
afatit të pergjigjes zyrtare, që nga dita e njoftimit të këtij urdhri, do të pergjigjen sipas 
dispozitave sanksionuese që parashikon Kodi i Procedures Civile dhe Kodi Penal i 
Republikes së Shqiperise, në lidhje me pengimin e ekzekutimit të vendimeve gjyqesore 
apo td titujve ekzekutive. 

4. Ky urdhër mbahet në 5 (pesë) kopje, dhe u njoftohet paleve të cilat kane të drejtën e 
ankimit në gjykate brenda 5 ditëve, nga dita e marrjes dijeni. 
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